

سهمی‌ترین خودروهایی سوزی برای مردادماه تغییر نکرد:

افزایش ۶۰ تا ۱۵۰ لیتری سهمیه برخی تاکسی‌ها

دانش‌نفت با اعلام سهمیه‌ترین تاکسی‌های مناطق گرمسیری و منطقه تهران، سهمیه‌ترین برخی از تاکسی‌ها ۱۰۰ لیتر تا ۱۵۰ لیتر افزایش یافت.

به گفته رییس ستاد حمل و نقل و مدیریت سوخت، سهمیه سوخت تاکسی‌های درون شهری و بین شهری پنج استان از اول مردادماه ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت. سهمیه‌ترین مناطق گرمسیری که به دستور رییس جمهوری قرار بود فاز اول آن از اول خرداد و با شروع فصل گرما به کارت سوخت تاکسی‌داران مناطق گرمسیری و اریز شود، با دو ماه تأخیر، در ساعات اولیه مردادماه در کارت سوخت تاکسی‌داران چهار استان خوزستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و بوشهر ریخته خواهد شد. البته علاوه بر اختصاص سهمیه‌ترین سهمیه تاکسی‌داران مناطق گرمسیر در فاز اول، این سهمیه شامل تاکسی‌های منطقه تهران به دلیل پستی و بلندی و ترافیک نیز می‌شود. براین اساس سهمیه سوخت تاکسی‌ها در کشور روزانه حدود ۲۰۰ هزار لیتر افزایش یافته است.

سهمیه تاکسی‌های درون و بیرون شهری
افزایش سهمیه ۲۰ درصدی تاکسی‌ها در درون و بیرون شهری تهران و مناطق گرمسیری در مرداد ماه به شرح زیر است:

- تاکسی‌های بیرون شهری سهمیه ماهانه ۵۰۰ لیتر، از مردادماه ۶۰۰ لیتر دریافت می‌کند.
- تاکسی‌ها در گانه سوز با سهمیه ماهانه ۳۰۰ لیتر، از مردادماه ۳۶۰ لیتر دریافت می‌کند.
- تاکسی‌های بیرون شهری سهمیه ماهانه ۳۰۰ لیتر، از مردادماه ۳۶۰ لیتر دریافت می‌کند.
- خطی بین شهری بی‌سوزی: با سهمیه ماهانه ۷۵۰ لیتر، از مردادماه ۹۰۰ لیتر دریافت می‌کند.
- خطی بین شهری دوگانه سوز با سهمیه ماهانه ۵۰۰ لیتر، از مردادماه ۶۰۰ لیتر دریافت می‌کند.
- خطی بین شهری ای.بی.جی سوز با سهمیه ماهانه فعلی ۵۰۰ لیتر، از ۶۰۰ لیتر دریافت می‌کند.

سهمیه سایر خودروها
هم چنین سهمیه‌ترین سایر خودروها بدون تغییر در ساعات ابتدایی مردادماه در کارت‌های سوخت خواهد بود که میزان این سهمیه‌ها به شرح زیر است:

- خودرو شخصی: سهمیه ماهانه ۶۰ لیتر.
- موتورسیکلت: سهمیه ماهانه ۲۵ لیتر.

برترین‌ترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

با ابلاغ پیامی خطاب به سرپرست وزارت نفت:

رئیس جمهور از کارکنان پالایشگاه آبادان تقدیر کرد



دانش‌نفت: دکتر محمود احمدی نژاد با ارسال پیامی ضمن تشکر از کارکنان پالایشگاه آبادان در عملیات اطفا حریق طرح بنزین‌سازی این پالایشگاه، از متولیان افتتاح این پروژه ملی قدردانی کرد.

متن پیام رئیس جمهوری به این شرح است:
جناب آقای علی آبادی، سرپرست محترم وزارت نفت
همت و تلاش پرسنل زحمت کش و تلاش پالایشگاه آبادان در اطفا آتش سوزی مورخ ۱۳۹۰/۷/۲۳ بعد از افتتاح پروژه عظیم و ملی مجتمع بنزین‌سازی شرکت پالایش نفت آبادان که در تاریخ استقلال صنعتی کشور و تحقق جلوه‌های علمی و ایمان در سال چهارم اقتصادی ستودنی و به یاد ماندنی است، شایسته ارج گذاری است. بدین وسیله از زحمات کلیه پرسنل زحمت کش پالایشگاه آبادان و سایر دست‌اندرکاران در عملیات اطفا حریق و همچنین افتتاح پروژه تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

امید است در پرتو انوار قدسیه الهی و در سایه توجهات حضرت ولی عصر (ع) موفق و پیروز باشید.

محمود احمدی نژاد
رئیس جمهوری اسلامی ایران
بر پایه این گزارش، ساخت مجتمع بنزین‌سازی جدید در پالایشگاه آبادان اهمیتی ویژه دارد و با اجرای این پروژه، روزانه ۶.۲ میلیون لیتر بنزین سوپر با اکتان ۹۴ به ظرفیت تولید بنزین این پالایشگاه افزوده خواهد شد. پروژه بنزین‌سازی پالایشگاه آبادان در دو مرحله به بهره‌برداری خواهد رسید، با بهره‌برداری از مرحله نخست این طرح، روزانه چهار میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر به ظرفیت تولید بنزین این



گفت‌مان

حسین نژاد با تأکید بر ثبات قیمت مصوب مجلس برای بنزین: بنزین، لیتری ۱۱۰۰ تومان نمی‌ارزد



سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با بیان این که افزایش قیمت هر لیتر بنزین به ۱۱۰۰ تومان غیرممکن و غیرقانونی است، گفت: قیمت مصوب و مؤکد مجلس برای بنزین سهمیه‌ای و آزاد برای هر لیتر به ترتیب ۴۰۰ و ۷۰۰ تومان است.

محمدرضا حسین نژاد دوین در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت افزود: افزایش قیمت بنزین به یک هزار و ۱۰۰ تومان غیرممکن به نظر می‌رسد. نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: قیمت فوب بنزین در منطقه خلیج فارس کم‌تر از ۷۰۰ تومان و تقریباً با نرخ کوفتی بنزین آزاد برابر است. وی ادامه داد: افزایش قیمت بنزین باعث بسیاری در ساختار اقتصادی کشور به دنبال دارد که با توجه به شرایط مالی و قدرت خرید کوفتی مردم، چندان مطلوب به نظر نمی‌آید. حسین نژاد با بیان این که قیمت هر لیتر بنزین در بیشتر کشورهای اروپایی معادل یک هزار و ۱۷۰ تومان ایران است، تأکید کرد: قرار نیست تعیین نرخ حامل‌های انرژی در کشور ما بر اساس تصمیم کشورهای اروپایی باشد. زیرا مواد اولیه و وضعیت تولید آن در هر منطقه متفاوت است. سخنگوی کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: قیمت مصوب مجلس برای هر لیتر بنزین سهمیه‌ای ۴۰۰ و بنزین آزاد ۷۰۰ تومان است و هر گونه افزایشی در این سوخت بدون تصویب دوباره مجلس غیرقانونی و غیرکارشناسی است.

واردات بنزین سوپر ایران متوقف شد

دانش‌نفت: با راه‌اندازی مجدد واحد کت کرکوک و فاز سوم طرح توسعه پالایشگاه نفت آبادان و تولید روزانه حدود ۲ میلیون لیتر بنزین سوپر، ایران عملاً از واردات بنزین سوپر به خودکفایی رسید.

با گذشت نزدیک به دو ماه از افتتاح رسمی طرح توسعه فاز سوم پالایشگاه نفت آبادان (واحد کت کرکوک)، این پروژه بنزین‌سازی به طوری رسمی از مورد راه‌اندازی مجدد قرار گرفته است. بر این اساس با راه‌اندازی این واحد به طور متوسط روزانه حدود چهار میلیون لیتر به ظرفیت تولید بنزین سوپر ایران افزوده می‌شود که عملاً واردات بنزین سوپر کشور را متوقف خواهد کرد.

گزارش برگزاری مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام منتهی به ۲۹ اسفند ۸۹ شرکت پالایش نفت اصفهان

خبرنگار اصفهان - بهادری

به گزارش خبرنگار خانه ملت، هفته نامه نفت دانش نفت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان برای سال منتهی به ۲۹ اسفند ۸۹ به حضور آقایان ۲۳/۹۶٪ از سهامداران و با حضور آقای مهندس خاقی رئیس مجمع، مهندس امین مدیعی‌عالم، نماینده بورس، دو نفر ناظر، آقای یرشانی مدیرعامل، یازرس قانونی و حسابرس و منشی مجمع در سالن آمفی تئاتر بیست‌هشتم ۳ ساعت ۲۰ دقیقه آغاز و به مدت ۴ ساعت ادامه پیدا کرد.

لازم به ذکر است پالایش نفت اصفهان (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۱۰ براساس بند ماده ۵ قانون اساسنامه شرکت ملی نفت ایران و بند ۴ ماده ۷ فصل دوم اساسنامه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران بعنوان شرکت فرعی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران تأسیس و تحت شماره ۱۴۴۵۰۶ به تاریخ ۲۵/۷/۷۷ در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران به ثبت رسیده است.

براساس تصمیمات عمومی فوق‌العاده مورخ ۸۸/۴/۳۱ مرکز اصلی شرکت به شماره ثبت ۱۴۴۵۰۶ واحد ثبتی تهران به نشانی اصفهان کبوتر ۵ جاده تهران انتقال یافت و در اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان تحت شماره ۴۰۸۵۵ به ثبت رسیده است. براساس ابلاغیه موهوبه مجمع عمومی شماره ۱۱۴۴۴-۴۰۵۰۷۲۷/۴۰۵ مورخ ۸۶/۱۰/۲۳ شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران شرکت پالایش نفت اصفهان از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل و مفاد اساسنامه تنظیمی براساس نمونه شرکت‌های سهامی عام پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تصویب و مراتب از تاریخ ۱۳۸۷/۲/۲۱ در اداره ثبت شرکت‌ها مالکیت صنعتی به ثبت رسیده است. شرکت در تاریخ ۱۳۸۷/۱۱/۲۰ در بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شد و اولین معامله سهام در تاریخ ۱۳۸۷/۴/۹ صورت گرفته است.

انجام عملیات پالایش و فرآوری نفت خام و سایر هیدروکربورها و ساخت فرآورده‌های نفتی از قبیل بنزین، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره و سایر مشتقات و فرآورده‌های جنبی و عرضه آن طبق مفاد مندرج در اساسنامه می‌باشد. اولین دستور کار بعنوان گزارش عملکرد شرکت در سال ۸۹ توسط مدیرعامل شرکت مهندس امینی آغاز شد. مهندس امینی در خصوص سرمایه‌های و ترکیب سهامداران گفت: سرمایه شرکت در بدو تأسیس مبلغ یکصد میلیون و نوبت (شامل تعداد ۱۰۰۰ سهم به ارزش اسمی هر سهم یکصد هزار ریال) بوده که طی چند مرحله به مبلغ ۱۶۲۲۵۵۰ میلیون ریال (شامل تعداد ۱۶۲۲۵۵۰۰ سهم



پروژه جایگزین نمودن گازه‌های هالون (گاز خاموش‌کننده) با گازه‌های سازگار با محیط زیست (این پروژه توسط مهندسی طرح‌ها در حال اجرا می‌باشد).

عقد قرارداد با آزمایشگاه معتقد محیط زیست برای اجرای طرح خود اظهاری و پایش آینده‌های هوا، بساب و مدیریت پسماند شرکت در چهار دوره سه ماهه سال ۱۳۸۸ که کلیه نتایج توسط آزمایشگاه معتقد محیط زیست همزمان به سازمان محیط زیست استان اصفهان ارائه شده است. (خوشبختانه تمامی پارامترها در محدوده الزامات سازمان حفاظت محیط زیست بوده است و این شرکت در سالهای ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ در لیست صنایع آلاینده نبوده است).

طراحی و ساخت دو محل مخزنا طبق استاندارد برای نگهداری موقت لجن‌های نفتی خشک شده و شایعات آلودگی واحد تصفیه آب انجام چندین پروژه زیست محیطی تحقیقاتی (بوی نامپوچ هوا API) استفاده از بساب شهری تصفیه شده شاین شهر جهت صرف

محمور نمودن سایت دو گوگرد برای جلوگیری از آلودگی هوا در هنگام وزش باد

توسیع نوع سیل پسمه‌ها A/B/C 2003-p از یکتنگ به مکانیکال و عیوب قابل توجه نشت وکیوم باتوم از سیل پمپ (کامش شایعات) حفظ و نگهداری از ۱۱۴.۵ هکتار فضای سبز شرکت با کمک خدمات عمومی

شرکت پالایش نفت اصفهان با رعایت استانداردهای زیست محیطی و پایش‌های دورامی در طرح خود اظهاری و پایش‌هایی که رأساً توسط سازمان حفاظت محیط زیست صورت موردهی و بدون برنامه بزی قبلی صورت می‌پذیرد و علیرغم فشارهای شدید ارگانهای دریافت‌کننده عوارض آلاینده‌ای، با تعامل کامل با سازمان محیط زیست و تلاشهای فراوان، اولین شرکت پالایشی است که همواره با شرکت سهامی پتروشیمی بجسودر موفق به اخذ گواهی عدم آلاینده‌ای از سازمان

به ارزش اسمی هر سهم هزار ریال، در پایان سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۱۲/۲۹ افزایش یافته است. وی تعداد سهام معامله شده تا تاریخ ۱۳۸۷/۱۲/۲۹ را ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ ۱۱۶.۶۷۴.۲۲۲ اعلام نمود.

مهندس امینی مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در خصوص جایگاه شرکت در صنعت فرآورده‌های نفتی افزود: شرکت در صنعت فرآورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای فعالیت می‌کند.

درصد فروش صنعت مذکور در سال جاری نسبت به سال قبل ۱۹٪ افزایش داشته که اهم دلایل آن عبارت‌اند از افزایش بهای نفت خام و بازارهای بین‌المللی و به تبع آن افزایش در بهای بین‌المللی فروش فرآورده‌های تولیدی بوده است.

وی با توجه به گزارش عملکرد اجتماعی شرکت به موارد ذیل اشاره نمود:

(۱) پیاده‌سازی ترم افراز سامانه اطلاعاتی مدیریت انرژی در کلیه پالایشگاه‌ها جهت محاسبه شاخص مصرف انرژی و هزینه‌های انرژی و امکان مقایسه عملکرد پالایشگاه‌ها با یکدیگر و نیز با بهترین پالایشگاه‌های دنیا (در حال انجام).

(۲) تدوین استانداردهای بهترین عملکرد پالایشگاه اصفهان توسط شرکت KBC و ارائه راهکارهایی جهت بهینه‌سازی مصرف انرژی در آن (در حال انجام).

(۳) انجام مطالعات امکان‌سنجی نصب پیش‌گرمکن‌های هوای ورودی کوره‌ها و تولید کننده بخار با استفاده از حرارت بازیافتی دودکش کوره‌های واحد تبدیل کاتالیستی (در حال انجام مقدمات برگزاری مناقشه)

(۴) انجام مطالعات امکان‌سنجی استحصال گازه‌های ارسالی به فلر (در حال انجام مقدمات برگزاری مناقشه).

(۵) طراحی و ساخت اکونومایزر بر روی آب ورودی بر بویلرها (تهیه طرح خدمات جهت برگزاری مناقشه).

(۶) برنامه‌ریزی سرمایه‌های در دسترس شرکت جهت توسعه شبکه توزیع بخار به همراه خرید و تعویض تله بخارهای معیوب در شبکه و نیز بررسی تله بخارهای موجود در بازار در راستای انتخاب بهترین گزینه

خرید (در حال پیگیری و انجام توسط واحد آب و برق و بخار و مدیریت انرژی).

وی در خصوص گزارش عملکرد زیست محیطی شرکت گفت: این شرکت موفق به استمرار عملکرد واحد تصفیه بساب جدید (واحد RO) که کمک زیادی در خصوص حذف پسمندهای پسابهای صنعتی و تأمین بخشی از آب مورد نیاز شرکت را نموده است.

پروژه دبل سیل نمودن سلف مخزن شناور که توسط مهندسی طرح‌ها در حال اجرا می‌باشد و تاکنون روی چندین مخزن انجام شده است.



حفاظت محیط زیست کشور به شماره ۵۰۷۲۲۸۹ مورخ ۸۹/۱۲/۲۴ خطاب به معاون محترم وزیر و رئیس سازمان امور مالیاتی مرتباً با سالیانه ۸۸ و ۸۹ کرده که طبق نظر سازمان محیط زیست این شرکت معاف پرداخت عوارض آلاینده‌ای موضوع تبصره یک ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده که بالغ بر بیست‌هزار میلیارد ریال در سال می‌باشد.

در پایان این جلسه پس از بررسی‌ها و اظهار نظر هیئت مدیره حسابرس مستقل و یازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۴/۲۹، نسبت به تصدیه سود دوره زمانی مذکور تصمیم‌گیری شد.

بنا بر همین گزارش پیش‌بینی‌های در سهم مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹، با سرمایه‌های ۴ هزار و ۱۶۲ میلیارد و ۲۵۸ میلیون ریال مبلغ ۷۹۶ ریال اعلام و پرداخت مبلغ ۵۰۰ ریال، به ازای سود هر سهم به تصویب رسید.

لازم به ذکر است شرکت پالایش نفت اصفهان با توجه به تبادل اطلاعات در رابطه با بهترین تجربیات و در زمینه مسئولیت اجتماعی، ممیزی و گزارش به جامعه در سال مالی ۱۳۸۹ منفرجه به کسب تقدیرنامه‌هایی به شرح زیر گردیده است:

- کسب رتبه دوم ۱۰۰ شرکت برتر در اقتصاد ایران
- کسب عنوان یکی از ۱۰۰ شرکت برتر خاورمیانه
- تأمین ۲۴ درصد فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور
- جایزه ملی فروردی و تعالی سازمانی (تقدیرنامه برای تعالی - بخش ساخت و تولید) سال ۸۸
- معرفی طرح نشت‌رسانی کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان بعنوان برترین طرح پژوهشی در همایش روابط عمومی‌های استان اصفهان در سال ۸۸ و ۸۷
- کسب مقام برترین بایگاه اطلاع‌رسانی در همایش روابط عمومی‌های استان اصفهان
- انتخاب عنوان شرکت پالایشی برتر در حوزه ایمنی و بهداشت
- حرفه‌ای در سال ۸۷ و ۸۶
- کسب لوح تقدیر در خصوص حضور در دوازدهمین نمایشگاه کودک و نوجوان و غرفه مشترک با سازمان محیط زیست استان اصفهان
- کسب رتبه اول نظام پیشنهادات در بین شرکت‌های تابعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران
- دریافت لوح تقدیر از سوی بزرگ‌دانشگدان مراکز مختلف صنعتی اجتماعی
- دریافت تقدیرنامه از اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اصفهان به منظور همکاری آزمایشگاه شرکت با آن سازمان